
Uchwała Nr   301/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   25 maja   2007 r. 
 
 

w sprawie uzgodnienia wniosku pozbawienia kategorii drogi powiatowej    na  terenie 
Powiatu Sandomierskiego drogi Nr 0851 T Koprzywnica – Cegielnia –Wrzecholiny - 
Beszyce Dolne 

Na podstawie art. 6a ust.1,2 oraz art. 10 ust. 2, 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2004 roku, Nr 204, poz. 2086),  
uchwala się co następuje: 

§1 
 
Uzgadnia się wniosek w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej na terenie Powiatu 
Sandomierskiego drogi Nr 0851 T Koprzywnica – Cegielnia –Wrzecholiny - Beszyce 
Dolne 

 
§2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
i Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                              Marszałek Województwa 

 
Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

Do uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku pozbawienia drogi kategorii  powiatowej na 
terenie Powiatu Sandomierskiego drogi Nr 0851 T Koprzywnica – Cegielnia –
Wrzecholiny - Beszyce Dolne. 
 

Starostwo Powiatowe w Sandomierzu pismem znak: ZDP- 5532/121/2007  
z dnia 7 maja 2007 roku wystąpiło do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o 
wyraŜenie opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 0851 T Koprzywnica 
– Cegielnia – Wrzecholiny – Beszyce Dolne. Do wniosku załączono n/opisaną dokumentację. 
Burmistrza Miasta i Gminy w Koprzywnicy pismem z dnia 29 stycznia 2007 roku wystąpił do 
Zarządu Powiatu w Sandomierzu o zajęcie stanowiska w sprawie zmiany kategorii drogi 
powiatowej Nr 0851 T Koprzywnica – Beszyce Dolne na drogę gminną, informując 
jednocześnie, Ŝe: 
- droga ta nie spełnia wymogów zawartych w art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. od 
drogach publicznych,  
- Gmina Koprzywnica przygotowuje projekt o dofinansowanie z funduszy unijnych 
pochodzących z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007 – 2013, do którego chciałaby zaliczyć w/w drogę.  
Pismem z dnia 12.02.2007r. znak: ZDP-5532/44/07 Zarządu Dróg Powiatowych w 
Sandomierzu zwrócił się do z prośbą o wydanie opinii w sprawie pozbawienia drogi Nr 0851 T 
Koprzywnica – Cegielnia – Wrzecholiny – Beszyce Dolne kategorii drogi powiatowej, które 
pismem z dnia 23.02.2007r. znak: DU.IV.5542/5/07 Burmistrz pozytywnie zaopiniował 
pozbawienie drogi  
Nr 0851 T Koprzywnica – Cegielnia – Wrzecholiny – Beszyce Dolne z kategorii drogi 
powiatowej do kategorii dróg gminnych. 
Zarządu Dróg Powiatowych w Sandomierzu zwrócił się pismem znak: ZDP-5532/44/07 z dnia 
12 marca 2007 r. do: 
- Zarządu Powiatu w Stalowej Woli, 
- Zarządu Powiatu w Tarnobrzegu, 
- Zarządu Powiatu w Kraśniku, 
- Zarządu Powiatu w Opatowie, 
- Zarządu powiatu w Staszowie, 
- Prezydenta Miasta w Tarnobrzegu, 
o wyraŜenie opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 0851 T 
Koprzywnica – Cegielnia – Wrzecholiny – Beszyce Dolne i nadania jej kategorii drogi 
gminnej. 
 
Na w/w pismo otrzymano pozytywne opinie: 
- Uchwała Nr 20/92/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 marca 2007 r., 
-Uchwała Nr 5/11/2007 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 marca  
2007 r., 
- Uchwała Nr 10/22/07 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 5 kwietnia 2007 r., 
- Uchwała Nr 33/07 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 11 kwietnia 2007 r. 
W związku z brakiem odpowiedzi na pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Sandomierzu z 
dnia 12.03.2007r. znak: ZDP-5532/44/07 przez Zarząd Powiatu w Kraśniku, powołując się na 
art. 7a ust. 1 i 2 ustawy o drogach publicznych, Zarząd w Sandomierzu uznał za akceptację 
propozycji. 



Pismem z dnia 12.03.2007r. znak: ZDP-5532/44/07 Zarządu Dróg Powiatowych w 
Sandomierzu wystąpił równieŜ do Prezydenta Miasta w Tarnobrzegu  
o wyraŜenie opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 0851 T 
Koprzywnica – Cegielnia – Wrzecholiny – Beszyce Dolne i nadania jej kategorii drogi 
gminnej. W odpowiedzi pozytywnie zaopiniowana została w/w propozycja pismem z dnia 
30.03.2007r. znak: TID.VII.5543/4/2007. 
 
 


